
              Крутихинский районный Совет депутатов Алтайского края

РЕШЕНИЕ 

от 04.10. 2022                                  № 4                                      
с. Крутиха                                  

Об избрании секретариата  районного 
Совета депутатов восьмого созыва

     В соответствии со статьей  13 Регламента районного Совета депутатов
районный Совет депутатов РЕШИЛ:
     1.  Избрать  секретариат  Крутихинского  районного  Совета  депутатов
восьмого созыва в следующем составе:
      Анохова Светлана Владимировна  - депутат, избранный  по 
избирательному округу № 4;
      Колядная  Валентина  Викторовна  -  депутат,  избранный   по
избирательному округу № 4.
      2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий на первой сессии
Крутихинского районного Совета депутатов
восьмого созыва        С.П. Жданова


